
            Strana 1/17 
 

Statutární město Ostrava 

městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Zápis 

 
 

Zápis 
průběhu 78. schůze rady městského obvodu 
konané dne 20.05.2021 
 

Místo konání: radní místnost 

Předsedající: Bc. Martin Bednář  

Přítomno: 9 

Omluveno: 0 

Neomluveno: 0 

Zahájení: 09:50 hod. 

Ukončení: 10:15 hod. 
 

   

 
 
Přehled materiálů, které byly z projednávání staženy: 
 
68. Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu na ulici Fr. Formana 251/13, 

O.- Dubina 

 
 
Bc. Bednář - zahájil 78. schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih. Uvedl, že rada je usnášení 
schopna, jsou přítomni všichni členové rady. Zápis a usnesení společně s ním podepíše 
místostarostka Mgr. Dagmar Hrabovská. Předložil program schůze rady, tj. materiály č. 1 až 
č. 68 s tím, že materiál č. 68 navrhl na stažení.  
 
Připomínky k programu nebyly, hlasování o schválení programu. 
  
Hlasování o programu: hlasovalo pro 9 proti 0, zdržel/lo se 0. 
 
Zeptal se, zda přítomní členové rady v souladu s ust. § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů k jednotlivým 
veřejným zakázkám projednávaným na dnešní schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih. 
Nikdo se nepřihlásil. 

 

 

 



            Strana 2/17 
 

Materiál č. 1 OFR/RMOb/0032/21 

Zpráva o hospodaření městského obvodu Ostrava-Jih za období leden-březen 2021 

Ing. Šimík - návrh na úpravu usnesení, odst. 3) doporučuje, bod a) … leden – březen 2021 
(původně: 2020). 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4410/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 2 OFR/RMOb/0033/21 

Návrh na schválení účetní závěrky městského obvodu Ostrava-Jih za rok 2020 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4411/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 3 OFR/RMOb/0034/21 

Žádost o odškodnění vzniklé újmy na zdraví A. T. 

Ing. Šimík - návrh hlasovat o variantě A s úpravou usnesení: odst. 1) rozhodla …Ostrava-
Výškovice (původně: Vítkovice). 

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení s úpravou: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4412/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 4 OFR/RMOb/0035/21 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 pojistné smlouvy č. 706-59330-12 s Generali Českou 
pojišťovnou a.s. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4413/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 5 OFR/RMOb/0036/21 

Návrh rozpočtových opatření č. 18/2021 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2021 

 



            Strana 3/17 
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4414/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 6 SOC/RMOb/0035/21 

Pronájem bytu v domě zvláštního určení - Domě s pečovatelskou službou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4415/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 7 OSK/RMOb/0073/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, 
příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4416/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 8 OSK/RMOb/0074/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Krestova 36A, 
příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4417/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 9 OSK/RMOb/0075/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16, 
příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4418/RMOb-JIH/1822/78 

 

 

 



            Strana 4/17 
 

Materiál č. 10 OSK/RMOb/0076/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Dubina, V. Košaře 6, 
příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4419/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 11 OSK/RMOb/0077/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-Dubina, F. Formana 45, příspěvkové 
organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4420/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 12 OSK/RMOb/0078/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15, 
příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4421/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 13 OSK/RMOb/0080/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 13, 
příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4422/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 14 OSK/RMOb/0079/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, 
příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4423/RMOb-JIH/1822/78 



            Strana 5/17 
 

 

Materiál č. 15 OSK/RMOb/0081/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-Výškovice, Srbská 2, příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4424/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 16 OSK/RMOb/0099/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, 
příspěvkové organizace 

Mgr. Hrabovská - návrh na úpravu důvodové zprávy v části Podklady potřebné pro posouzení 
schválení ÚZ, výše uvedené příspěvkové organizace za rok 2020 jsou: (původně: 2019) a v části 
Stanovisko odboru, 1. odstavec - … schválit účetní závěrku za rok 2020 Základní školy a 
mateřské školy Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, příspěvkové organizace, IČ 70631786. 
(původně: …Základní školy Ostrava-Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková organizace, IČ: 
70978310.) 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4425/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 17 OSK/RMOb/0082/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Emilie Lukášové Ostrava-Hrabůvka, 
Klegova 29, příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4426/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 18 OSK/RMOb/0083/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvkové 
organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4427/RMOb-JIH/1822/78 

 



            Strana 6/17 
 

Materiál č. 19 OSK/RMOb/0084/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-Hrabůvka, Klegova 27, příspěvkové 
organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4428/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 20 OSK/RMOb/0085/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 1, 
příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4429/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 21 OSK/RMOb/0086/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, 
příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4430/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 22 OSK/RMOb/0090/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvkové 
organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4431/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 23 OSK/RMOb/0088/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, 
příspěvkové organizace 

Mgr. Hrabovská - návrh na úpravu usnesení, odst. 1) schvaluje, … se sídlem Volgogradská 
2600/6… (původně: 2613/4). 



            Strana 7/17 
 

 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4432/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 24 OSK/RMOb/0089/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, příspěvkové 
organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4433/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 25 OSK/RMOb/0093/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Výškovice, Staňkova 33, příspěvkové 
organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4434/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 26 OSK/RMOb/0091/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 4, příspěvkové 
organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4435/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 27 OSK/RMOb/0094/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Dubina, A.Gavlase 12A, příspěvkové 
organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4436/RMOb-JIH/1822/78 

 



            Strana 8/17 
 

Materiál č. 28 OSK/RMOb/0095/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Zlepšovatelů 27, příspěvkové 
organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4437/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 29 OSK/RMOb/0097/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvkové 
organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4438/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 30 OSK/RMOb/0096/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1, příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4439/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 31 OSK/RMOb/0098/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Dubina, F. Formana 13, příspěvkové 
organizace 

Mgr. Hrabovská - návrh na úpravu usnesení, odst. 1) schvaluje, … se sídlem F. Formana 
251/13, … (původně: 251/3). 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4440/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 32 OSK/RMOb/0092/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Kulturního zařízení Ostrava-Jih, příspěvkové organizace 

 



            Strana 9/17 
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4441/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 33 OSK/RMOb/0053/21 

Bezpečnost a kriminalita v městském obvodu Ostrava-Jih za rok 2020 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4442/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 34 OSK/RMOb/0060/21 

Program na poskytování peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, 
městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4443/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 35 OSK/RMOb/0068/21 

Žádost o změnu termínu realizace projektu pro HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek 

Mgr. Hrabovská - návrh hlasovat o variantě A 

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4444/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 36 OSK/RMOb/0067/21 

Bezúplatný převod a souhlas s poskytnutím daru movitého majetku 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4445/RMOb-JIH/1822/78 

 

 

 



            Strana 10/17 
 

Materiál č. 37 OSK/RMOb/0101/21 

Změna odpisového plánu a rozpočtu na rok 2021 Základní školy a mateřské školy Ostrava-
Zábřeh, Horymírova 100, příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4446/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 38 OSK/RMOb/0069/21 

Poskytnutí finančního daru 20 000 Kč 

Mgr. Hrabovská - návrh hlasovat o variantě B. 

Hlasování o VARIANTĚ B usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4447/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 39 OSK/RMOb/0102/21 

Poskytnutí finančního daru 40 000 Kč 

Mgr. Hrabovská - návrh hlasovat o variantě A. 

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4448/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 40 OSK/RMOb/0105/21 

Změna odpisového plánu a rozpočtu na rok 2021 Základní školy Ostrava-Zábřeh, 
Jugoslávská 23, příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4449/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 41 OSK/RMOb/0103/21 

Souhlas se zapojením do projektu v rámci mezinárodního programu URBACT 

 



            Strana 11/17 
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4450/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 42 OBH/RMOb/0100/21 

Zásady pro pronájem bytů ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému 
obvodu Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4451/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 43 OBH/RMOb/0103/21 

Pronájem bytů výběrovým řízením za smluvní nájemné 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4452/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 44 OBH/RMOb/0102/21 

Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu k bydlení na ulici Václava Košaře 123/3, 
Ostrava-Dubina 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4453/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 45 OBH/RMOb/0104/21 

Zveřejnění záměru na změnu nájemní smlouvy na pronájem prostoru v objektu B. Četyny 978/19, 
O.-Bělský Les 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4454/RMOb-JIH/1822/78 

 

 

 



            Strana 12/17 
 

Materiál č. 46 OBH/RMOb/0111/21 

Žádost o uzavření dohody o splátkách nájemce prostoru v objektu na ulici Čujkovova 3165/40a, 
O.-Zábřeh 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4455/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 47 OBH/RMOb/0086/21 

Poskytnutí slevy z nájemného za pronájem prostor v objektu na ul. Velflíkova 385/14 v Ostravě-
Hrabůvce, uzavření dodatku 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4456/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 48 OBH/RMOb/0061/21 

Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu k bydlení na ulici Volgogradská 2460/24, 
Ostrava-Zábřeh 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4457/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 49 OBH/RMOb/0112/21 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 3/u/032/81/06 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4458/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 50 OBH/RMOb/0109/21 

Žádost o pronájem volné sklepní kóje v domě Jubilejní 342/55 v Ostravě - návrh záměru pronájmu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4459/RMOb-JIH/1822/78 

 



            Strana 13/17 
 

Materiál č. 51 OMJ/RMOb/0174/21 

Souhlas s přenecháním užívání pronajatého pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Svazácká 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4460/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 52 OMJ/RMOb/0176/21 

Záměr na pronájem parkovacích stání v parkovacích objektech v k. ú. Dubina u Ostravy 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4461/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 53 OMJ/RMOb/0175/21 

Záměr na pronájem pozemků pod stávajícími garážemi v k. ú. Hrabůvka a k. ú. Zábřeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4462/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 54 OMJ/RMOb/0177/21 

Záměr na pronájem pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Korýtko 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4463/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 55 OMJ/RMOb/0179/21 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Hrabůvka, ul. Provaznická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4464/RMOb-JIH/1822/78 

 

 



            Strana 14/17 
 

Materiál č. 56 OMJ/RMOb/0165/21 

Změna hodnoty předaného nemovitého majetku příspěvkovým organizacím, jejichž zřizovatelem 
je statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4465/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 57 OMJ/RMOb/0180/21 

Prodej pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Písečná 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4466/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 58 OMJ/RMOb/0182/21 

Prodej části pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Horymírova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4467/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 59 OMJ/RMOb/0092/21 

Ukončení nájemních smluv v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Krokova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4468/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 60 OPR/RMOb/0013/21 

Podání dovolání proti rozsudku krajského soudu 

Bc. Bednář - návrh hlasovat o variantě A. 

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4469/RMOb-JIH/1822/78 

 



            Strana 15/17 
 

Materiál č. 61 OVZ/RMOb/0123/21 

Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 56.21 
„Vybudování parkovacích stání na ul. Kaminského, parc.č. 73/1 a 71/3, k.ú. Dubina u Ostravy“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4470/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 62 OVZ/RMOb/0125/21 

Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 58.21 „Oprava 
podlah v tělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4471/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 63 OVZ/RMOb/0116/21 

Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní veřejná 
zakázka na služby) – VZ 38.21 Zpracování projektové dokumentace „Demolice garáží 
a vybudování parkoviště na ul. Výškovická“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4472/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 64 OVZ/RMOb/0124/21 

Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (otevřené řízení, nadlimitní veřejná zakázka na 
dodávky) – VZ 32.21 „Výměna osobního výtahu 900 kg v bytovém domě Plzeňská 8, Ostrava-
Zábřeh" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4473/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 65 OVZ/RMOb/0121/21 

Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní veřejná 
zakázka na služby) – VZ 39.21 Zpracování projektové dokumentace „Úprava prostoru 
významného krajinného prvku kolem památníku obětem II. světové války na ul. Adamusova 
a Klegova“ 



            Strana 16/17 
 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4474/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 66 OPVO/RMOb/0007/21 

Návrh na stanovení termínů zasedání ZMOb a schůzí RMOb na 2. pololetí 2021 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4475/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 67 OFR/RMOb/0037/21 

Návrh závěrečného účtu městského obvodu Ostrava-Jih za rok 2020 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4476/RMOb-JIH/1822/78 

 

Materiál č. 68 OBH/RMOb/0110/21 

Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu na ulici Fr. Formana 251/13, O.-Dubina 

Hlasování o stažení materiálu: hlasovalo pro 9, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál stažen. 

 
 
 
Dotazy, připomínky, podněty členů rady a organizační záležitosti 
 
 
 
Protože nebyly žádné dotazy ani připomínky, ukončil Bc. Martin Bednář 78. schůzi rady. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



            Strana 17/17 
 

 
 
 
Usnesení ze 78. schůze rady městského obvodu od čísla usnesení 4410/RMOb-JIH/1822/78 
do čísla usnesení 4476/RMOb-JIH/1822/78 jsou nedílnou součástí tohoto zápisu. 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Jana Zjavková  ………………………………… 
Dne: 20.05.2021      
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Martin Bednář   ………………………………….  
starosta  
 
 
 
 
 
Mgr. Dagmar Hrabovská  …………………………………. 
místostarostka 
  
 
   
 
 
  


